



**Jack Daniel's
Tennessee
Whiskey, Honey
oder Apple**
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 25,70)

17.99



Heineken
20x0,4-L-Fl.
(1 L = € 2,12)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Schloss
Wachenheim Sekt
Grün Cabinet
trocken**
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)

4.49



**SCHÖFFERHOFER
WEIZEN-MIX**
versch. Sorten
6 x 0,33l MW zzgl.
0,48 € / 1 L = 2,52 €

€ 4.99



**SCHÖFFERHOFER
WEIZEN**
versch. Sorten
20 x 0,5l MW zzgl.
3,10 € / 1 L = 1,70

€ 16.99

Süßes oder Saures? Für jeden Geschmack etwas dabei.



**Paulaner Original
Münchner Hell
oder Paulaner
Natur Radler***
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand

*Nicht in allen Märkten erhältlich

9.50

zzgl. € 1,55 Pfand



**Rosbacher
Klassisch,
Medium oder
Naturell**
2x10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 0,80)

7.98

zzgl. 2x € 3,00 Pfand



**Radeberger
Pilsner**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,93)

12.99

zzgl. € 3,30 Pfand

Zugabe:
2 Flaschen
gratis
zzgl. € 0,30
Pfand,
solange der
Vorrat reicht!



**Hassia
Mineralwasser**
versch. Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,67)

3.99

zzgl. € 2,40 Pfand



**Hochwald
Mineralwasser**
versch. Sorten
Lemon Kiss oder
Pfirsich Kiss
9x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,59)

3.99

zzgl. € 2,85 Pfand



**Hofbräu
Helles Vollbier**
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand



**Hofbräu
Helles Vollbier**
20x0,33-L-Fl. (1 L = € 2,12)

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Doppelpack



KNÜLLER

**Bitburger
Premium Pils**
oder weitere Sorten
2x20x0,33-L-Stubbfl.
(1 L = € 1,51)

19.98
zzgl. 2x € 3,10 Pfand

VELTINS VERLOST 2 X 2 TICKETS FÜR DAS AUFTAKTSPRINGEN DER VIERSCHANZENTOURNEE IN OBERSTDORF!*

Veltins Pilsener
20x0,5-L-Fl.
zzgl. € 3,10 Pfand
(1 L = € 1,60)

15.99



Hier Kassenbon hochladen und
mit etwas Glück gewinnen!



SO GEHT'S:
• Aktionsprodukt kaufen
• Kassenbon hochladen

*Tickets auf der VELTINS-Tribüne für das Auftaktpringen der Vierschanzentournee am 29.12.2025 in Oberstdorf (eigene Anreise).
Teilnahmezeitraum 01.10. - 31.10.2025. Teilnahmebedingungen unter <https://getraenke-koenner.de/teilnahmebedingungen/veltins-teilnahmebedingungen>



**Rosbacher
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,54)

6.49
zzgl. € 3,30 Pfand



Gerolsteiner
versch. Sorten oder
**St. Gero
Heilwasser**
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,78)

6.99
zzgl. € 3,30 Pfand



**St. Leonhards
Mondquelle,
Sonnenquelle oder
„Ich bin die Quelle“**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,67)

9.99
zzgl. € 2,40 Pfand



Fuze Tea
versch. Sorten
1,25-L-PET-Fl.
(1 L = € 1,03)

1.29
zzgl. € 0,25 Pfand



Bundaberg Brew
versch. Sorten,
alkoholfrei
0,33-L-Fl.
(1 L = € 4,52)

1.49
zzgl. € 0,08 Pfand



**Red Bull
Energy Drink**
versch. Sorten,
koffeinhaltig
0,25-L-Dose
(1 L = € 5,16)

1.29
zzgl. € 0,25 Pfand



**Red Bull
Energy Drink**
koffeinhaltig
4x0,25-L-Dose
(1 L = € 5,16)

5.16
zzgl. € 1,00 Pfand



**Absolut Sprite,
Sprite Zero,
Watermelon oder
Bacardi
Coca-Cola**
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 6,73)

2.22
zzgl. € 0,25 Pfand



Fjodor Wodka
37,5% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 8,56)

5.99



**Alte Mühle
Marille, Birne,
Haselnuss oder
Alte Kirsche**
41% Vol.
0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 25,98)

12.99

**Unsere Angebote gibt
es jetzt auch Online**



**Jetzt
scannen!**

QR Code scannen,
Lieblingsmarkt auf
Website auswählen
und Angebote
entdecken!

www.getraenke-koenner.de



KNÜLLER

Corona Extra
20x0,355-L-Fl.
(1 L = € 2,53)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Corona GEMEINSAM. MIT LIMETTE.



KNÜLLER

Beck's Pils
oder weitere Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,30/1,64)

12.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Corona Extra oder Corona Extra 0,0%
6x0,355-L-Fl.
(1 L = € 3,28)

6.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Maisel & Friends Pale Ale, Urban IPA, West Coast IPA oder Alkoholfrei
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 3,28)

6.49

zzgl. € 0,48 Pfand



Guinness
4x0,44-L-Dose
(1 L = € 3,40)

5.99

zzgl. € 1,00 Pfand



Paulaner Spezi oder Spezi Zero
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

4.49

zzgl. € 0,48 Pfand




Kapuziner Weißbier, auch alkoholfrei oder Kellerweizen
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Mönchshof
versch. Sorten
(außer Bockbier)
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Mönchshof Weihnachtsbier
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Altenmünster Lager Hell oder Urig Würzig
14x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,71)

11.99

zzgl. € 3,60 Pfand



Paulaner Weißbier
versch. Sorten
20x0,5/
10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

9.49

zzgl. € 1,55 Pfand



Franziskaner Weissbier
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



König Ludwig Dunkel
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.98

zzgl. € 3,10 Pfand



Pilsner Urquell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Rhön Sprudel
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,62)

7.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Eifel Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,50)
Nicht in allen Märkten
erhältlich!

5.99

zzgl. € 3,30 Pfand



**2+1 Aktion:
3 kaufen - 2 zahlen!**

KNÜLLER

12.58

zzgl. 3x € 3,30 Pfand



Steinsieker
Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,72)

6.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Rosbacher
Naturell
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,61)

5.49

zzgl. € 3,00 Pfand



Azur Mineralwasser
versch. Sorten
3x12x1-L-PET-Fl. (1 L = € 0,35)



Weisensteiner
Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,7/0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,42/0,39)

3.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**Rapp's Landschörle oder
Der alte Hochstädter**
versch. Sorten
12x0,33-L-Fl. (1 L = € 2,52)



9.99

zzgl. € 2,46 Pfand



Neu's
Maracuja-Nektar
oder weitere Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 2,33)

13.99

zzgl. € 2,40 Pfand



**Weingut-Weinkellerei
Kessler-Zink**
**Portugieser
Weißherbst**
Q.b.A. lieblich
0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,44)

3.33



**Weingut-Weinkellerei
Kessler-Zink**
Weißburgunder
Q.b.A. halbtrocken
0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,44)

3.33



**Weingut-Weinkellerei
Kessler-Zink**
Rivaner
Q.b.A. halbtrocken
0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,44)

3.33



**Weingut-Weinkellerei
Kessler-Zink**
Grauburgunder
Q.b.A. trocken
1-L-Fl.

3.33



**Weingut-Weinkellerei
Kessler-Zink**
Chardonnay
Q.b.A. trocken
1-L-Fl.

3.33



**Weingut-Weinkellerei
Kessler-Zink**
Dornfelder Rosé
Q.b.A. feinherb
0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,44)

3.33

alldrink

67821 Alsenz, Niedermoscheler Str. 1f

55583 Bad Münster-Ebg., Schloßgartenstr. 2-6

55411 Bingen, Saarlandstr. 62

55291 Saulheim, Marie-Curie-Ring 9

55442 Stromberg, Königsberger Str. 1

Profi

55128 Mainz-Bretzenheim, Am Schleifweg 18